
РОКОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ 
на трет циклус студии во учебната 2025/2026 г. 

 
Рокови за пријавување и запишување: 
 

 Пријавување Запишување 

 од 11.8.2025 г. до 1.10.2025 г. од 25.9.2025 г. до 15.10.2025 г. 
 

Пријавување од 11.8.2025 г. до 1.10.2025 г. 

Доставување на документи во 
материјална форма 

до 1.10.2025 г. 

Објавување на прелиминарна ранг-листа 2.10.2025 г.  

Рок за приговор 3.10.2025 г. 

Објавување на конечна ранг-листа 3.10.2025 г. 

Запишување  од 11.10.2025 г. до 15.10.2025 г. 
 


